
I
CFF - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº TGOV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE
965608

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

10/25 11/25 12/25 01/26 02/26 03/26 04/26 05/26 06/26 07/26 08/26 09/26
1. CONSTRUÇÃO  13.013.248,08 % Período: 0,32% 2,11% 2,11% 3,05% 5,48% 5,87% 7,24% 7,83% 8,63% 8,92% 8,93% 6,29%

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  125.162,27 % Período: 20,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 0,00% 0,00% 0,00%
20,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00%

1.2. EST_MOVIMENTAÇÃO DE TERRA  46.775,99 % Período: 30,00% 30,00% 30,00% 10,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
30,00% 30,00% 30,00% 10,00%

1.3. EST_FUNDAÇÃO, INFRA E SUPRAESTRUTURA 2.347.555,74 % Período: 0,00% 10,00% 10,00% 10,00% 20,00% 20,00% 15,00% 15,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
10,00% 10,00% 10,00% 20,00% 20,00% 15,00% 15,00%

1.4. ALVENARIAS  642.896,26 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 15,00% 15,00% 15,00% 15,00%
10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 15,00% 15,00% 15,00% 15,00%

1.5. VERGA E CONTRAVERGA  60.346,47 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 15,00% 15,00%
10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 15,00% 15,00%

1.6. REVESTIMENTOS DE PAREDE  1.406.543,30 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00%
10,00% 10,00% 10,00% 10,00%

1.7. REVESTIMENTO DE TETO  176.024,65 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 20,00%
20,00%

1.8. PINTURA DE PAREDE  267.300,38 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.9. PINTURA DE TETO  3.099,09 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.10. PINTURA DE PISO  596,75 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.11. PINTURA DE ESQUADRIAS  32.489,11 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.12. PAVIMENTAÇÃO  1.127.027,85 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 0,00%
10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 15,00% 15,00% 15,00% 15,00%

1.13. ESQ_PORTAS  205.934,71 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 20,00%
20,00%

1.14. ESQ_JANELAS  197.981,89 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.15. SOLEIRA E PEITORIL  71.571,60 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.16. COBERTURA ESCOLA  1.291.231,79 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 0,00%
20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00%

1.17. COBERTURA PASSARELAS  1.090.295,62 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 25,00% 25,00% 25,00% 25,00%
25,00% 25,00% 25,00% 25,00%

1.18. CERCAMENTOS E EQUIPAMENTOS EM SERRALHERIA 92.441,00 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 20,00%
20,00%

1.19. IMPERMEABILIZAÇÃO  68.980,32 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 10,00% 10,00% 10,00% 15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 10,00%
10,00% 10,00% 10,00% 15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 10,00%

1.20. INST.ELET_ACESSÓRIOS  20.157,68 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.21. INST.ELET_CABO DE COBRE  968.281,90 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 10,00% 10,00% 10,00%
5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 10,00% 10,00% 10,00%

1.22. INST.ELET_CAIXAS DE PASSAGEM  31.800,80 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 20,00%
20,00%

1.23. INST.ELET_DISJUNTORES E DISPOSITIVOS DE PROTEÇÃO 16.668,62 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
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1.24. INST.ELET_DISPOSITIVOS ELÉTRICOS  48.347,01 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.25. INST.ELET_ELETROCALHAS E ELETRODUTOS 262.167,60 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00%
5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00%

1.26. INST.ELET_POSTES E LUMINÁRIAS  116.759,02 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.27. INST.ELET_QUADROS DE DISTRIBUIÇÃO 33.863,59 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.28. INST.ELET_ATERRAMENTO DAS INSTALAÇÕES ELÉTRICAS 7.152,96 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.29. INST.ELET_QUADRO DE MEDIÇÃO - CONCESSIONARIA 4.589,40 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.30. INST.ELET_SUBESTAÇÃO  76.694,62 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.31. INST.HIDSAN_LOUÇAS E METAIS  143.373,04 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.32. INST.HIDSAN_ACESSÓRIOS E BANCADAS 60.588,08 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.33. INST.HIDSAN_ÁGUA FRIA  167.794,11 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00%
5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00%

1.34. INST.HIDSAN_PPR  7.235,87 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00%
5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00%

1.35. INST.HIDSAN_ESGOTO SANITÁRIO E PLUVIAL 274.562,57 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00%
5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00%

1.36. INST.PCI_EXTINTORES E SINALIZAÇÃO DE EMERGÊNCIA 20.802,50 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.37. INSTALAÇÕES GLP  5.423,82 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.38. INSTALAÇÕES SHP  108.535,97 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.39. DETECÇÃO E ALARME DE INCÊNDIO  32.143,19 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.40. INST.PCDA_INSTALAÇÕES SPDA  211.413,33 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.41. INST.CLIM_INFRAESTRUTURA  31.671,90 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00%
5,00% 5,00% 5,00% 5,00%

1.42. INST.REDE_ACESSÓRIOS  8.510,13 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.43. INST.REDE_DISPOSITIVOS E CABEAMENTO 256.283,52 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.44. INST.REDE_RACK E EQUIPAMENTOS  53.367,69 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.45. INST.REDE_CAIXAS DE PASSAGEM  8.199,85 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.46. INST.REDE_ELETRODUTOS, ELETROCALHAS E ACESSÓRIOS 101.335,66 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 5,00% 5,00% 5,00% 5,00%
5,00% 5,00% 5,00% 5,00%
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1.47. PAISAGISMO  55.112,11 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.48. ADMINISTRAÇÃO DE OBRA  626.156,75 % Período: 0,31% 2,10% 2,10% 3,04% 5,47% 5,86% 7,18% 7,81% 8,62% 8,90% 8,52% 6,27%
0,31% 2,10% 2,10% 3,04% 5,47% 5,86% 7,18% 7,81% 8,62% 8,90% 8,52% 6,27%

%: 0,32% 2,11% 2,11% 3,05% 5,48% 5,87% 7,24% 7,83% 8,63% 8,92% 8,93% 6,29%

Repasse: 37.809,26 253.055,97 253.055,98 365.859,38 657.666,02 704.557,11 868.354,82 939.216,47 1.035.995,00 1.070.710,62 1.071.298,82 754.489,72 
Período: Contrapartida: 3.197,08 21.397,91 21.397,92 30.936,35 55.610,95 59.575,96 73.426,38 79.418,30 87.601,70 90.537,19 90.586,92 63.798,17 

Outros: - - - - - - - - - - - - 
Investimento: 41.006,34 274.453,89 274.453,89 396.795,73 713.276,97 764.133,08 941.781,19 1.018.634,77 1.123.596,70 1.161.247,81 1.161.885,74 818.287,90 

%: 0,32% 2,42% 4,53% 7,58% 13,06% 18,94% 26,17% 34,00% 42,63% 51,56% 60,49% 66,77%
Repasse: 37.809,26 290.865,23 543.921,21 909.780,59 1.567.446,61 2.272.003,72 3.140.358,54 4.079.575,01 5.115.570,01 6.186.280,63 7.257.579,45 8.012.069,17 

Acumulado: Contrapartida: 3.197,08 24.594,99 45.992,91 76.929,26 132.540,21 192.116,17 265.542,55 344.960,85 432.562,55 523.099,74 613.686,66 677.484,83 
Outros: - - - - - - - - - - - - 

Selecione o Macrosserviço da Administração Local: Investimento: 41.006,34 315.460,23 589.914,12 986.709,85 1.699.986,82 2.464.119,90 3.405.901,09 4.424.535,86 5.548.132,56 6.709.380,37 7.871.266,11 8.689.554,01 

Administração Local: 0,31% 2,41% 4,51% 7,55% 13,02% 18,88% 26,06% 33,87% 42,49% 51,39% 59,91% 66,18%

Local Responsável Técnico
Nome: Deborah Reichmann Farias
CREA/CAU: CAU/SC: Nº A57180-6

Data ART/RRT: 10062142-0
sexta-feira, 19 de setembro de 2025

SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

1.48. ADMINISTRAÇÃO DE OBRA

Total:    R$ 13.013.248,08
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1. CONSTRUÇÃO  13.013.248,08 % Período:

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  125.162,27 % Período:

1.2. EST_MOVIMENTAÇÃO DE TERRA  46.775,99 % Período:

1.3. EST_FUNDAÇÃO, INFRA E SUPRAESTRUTURA 2.347.555,74 % Período:

1.4. ALVENARIAS  642.896,26 % Período:

1.5. VERGA E CONTRAVERGA  60.346,47 % Período:

1.6. REVESTIMENTOS DE PAREDE  1.406.543,30 % Período:

1.7. REVESTIMENTO DE TETO  176.024,65 % Período:

1.8. PINTURA DE PAREDE  267.300,38 % Período:

1.9. PINTURA DE TETO  3.099,09 % Período:

1.10. PINTURA DE PISO  596,75 % Período:

1.11. PINTURA DE ESQUADRIAS  32.489,11 % Período:

1.12. PAVIMENTAÇÃO  1.127.027,85 % Período:

1.13. ESQ_PORTAS  205.934,71 % Período:

1.14. ESQ_JANELAS  197.981,89 % Período:

1.15. SOLEIRA E PEITORIL  71.571,60 % Período:

1.16. COBERTURA ESCOLA  1.291.231,79 % Período:

1.17. COBERTURA PASSARELAS  1.090.295,62 % Período:

1.18. CERCAMENTOS E EQUIPAMENTOS EM SERRALHERIA 92.441,00 % Período:

1.19. IMPERMEABILIZAÇÃO  68.980,32 % Período:

1.20. INST.ELET_ACESSÓRIOS  20.157,68 % Período:

1.21. INST.ELET_CABO DE COBRE  968.281,90 % Período:

1.22. INST.ELET_CAIXAS DE PASSAGEM  31.800,80 % Período:

1.23. INST.ELET_DISJUNTORES E DISPOSITIVOS DE PROTEÇÃO 16.668,62 % Período:

1097203-28

Item Descrição  Valor (R$) Parcelas:

MUNICIPIO SANTO AMARO IMPERATRIZ
APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

10/26 11/26 12/26 01/27 02/27 03/27 04/27 05/27 06/27 07/27 08/27 09/27
4,11% 4,32% 4,46% 4,59% 2,39% 1,23% 1,70% 2,37% 2,31% 2,35% 2,16% 1,26%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

15,00% 15,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
15,00% 15,00%
15,00% 15,00% 15,00% 15,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
15,00% 15,00% 15,00% 15,00%
20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
20,00% 20,00% 20,00% 20,00%
0,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 0,00%

10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 0,00% 0,00% 0,00%

20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 30,00% 30,00% 40,00% 0,00% 0,00%

30,00% 30,00% 40,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 10,00% 10,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00%

10,00% 10,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
20,00% 20,00% 20,00% 20,00%
20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00%
20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 30,00% 30,00% 20,00% 0,00%
30,00% 30,00% 20,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 0,00% 0,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00%

10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00%
20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
20,00% 20,00% 20,00% 20,00%
0,00% 0,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Grau de Sigilo

#PUBLICO

ESCOLA INTEGRAL RUA NATIVIDADE, 3650, BAIRRO VILA BECKER
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I
CFF - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº TGOV PROPONENTE TOMADOR
9656081097203-28

Item Descrição  Valor (R$) Parcelas:

MUNICIPIO SANTO AMARO IMPERATRIZ

1.24. INST.ELET_DISPOSITIVOS ELÉTRICOS  48.347,01 % Período:

1.25. INST.ELET_ELETROCALHAS E ELETRODUTOS 262.167,60 % Período:

1.26. INST.ELET_POSTES E LUMINÁRIAS  116.759,02 % Período:

1.27. INST.ELET_QUADROS DE DISTRIBUIÇÃO 33.863,59 % Período:

1.28. INST.ELET_ATERRAMENTO DAS INSTALAÇÕES ELÉTRICAS 7.152,96 % Período:

1.29. INST.ELET_QUADRO DE MEDIÇÃO - CONCESSIONARIA 4.589,40 % Período:

1.30. INST.ELET_SUBESTAÇÃO  76.694,62 % Período:

1.31. INST.HIDSAN_LOUÇAS E METAIS  143.373,04 % Período:

1.32. INST.HIDSAN_ACESSÓRIOS E BANCADAS 60.588,08 % Período:

1.33. INST.HIDSAN_ÁGUA FRIA  167.794,11 % Período:

1.34. INST.HIDSAN_PPR  7.235,87 % Período:

1.35. INST.HIDSAN_ESGOTO SANITÁRIO E PLUVIAL 274.562,57 % Período:

1.36. INST.PCI_EXTINTORES E SINALIZAÇÃO DE EMERGÊNCIA 20.802,50 % Período:

1.37. INSTALAÇÕES GLP  5.423,82 % Período:

1.38. INSTALAÇÕES SHP  108.535,97 % Período:

1.39. DETECÇÃO E ALARME DE INCÊNDIO  32.143,19 % Período:

1.40. INST.PCDA_INSTALAÇÕES SPDA  211.413,33 % Período:

1.41. INST.CLIM_INFRAESTRUTURA  31.671,90 % Período:

1.42. INST.REDE_ACESSÓRIOS  8.510,13 % Período:

1.43. INST.REDE_DISPOSITIVOS E CABEAMENTO 256.283,52 % Período:

1.44. INST.REDE_RACK E EQUIPAMENTOS  53.367,69 % Período:

1.45. INST.REDE_CAIXAS DE PASSAGEM  8.199,85 % Período:

1.46. INST.REDE_ELETRODUTOS, ELETROCALHAS E ACESSÓRIOS 101.335,66 % Período:

APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

10/26 11/26 12/26 01/27 02/27 03/27 04/27 05/27 06/27 07/27 08/27 09/27

Grau de Sigilo

#PUBLICO

ESCOLA INTEGRAL RUA NATIVIDADE, 3650, BAIRRO VILA BECKER

20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00%
0,00% 0,00% 0,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00%
10,00% 10,00% 10,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
10,00% 10,00% 10,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 20,00% 20,00%

10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 20,00% 20,00%
0,00% 0,00% 0,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 0,00% 0,00% 0,00%

20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 30,00% 30,00% 40,00% 0,00% 0,00%

30,00% 30,00% 40,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00%

20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 25,00% 25,00% 25,00% 25,00%

25,00% 25,00% 25,00% 25,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 25,00% 25,00% 25,00% 25,00% 0,00%

25,00% 25,00% 25,00% 25,00%
5,00% 5,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
5,00% 5,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00%
5,00% 5,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
5,00% 5,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00%
5,00% 5,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
5,00% 5,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 30,00% 30,00% 40,00%

30,00% 30,00% 40,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 30,00% 30,00% 40,00% 0,00% 0,00%

30,00% 30,00% 40,00%
0,00% 0,00% 0,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 0,00% 0,00%

20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00%

20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00%
5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 0,00% 0,00%
5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 0,00%

20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 0,00%

20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 25,00% 25,00% 25,00% 25,00%

25,00% 25,00% 25,00% 25,00%
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 25,00% 25,00% 25,00% 25,00% 0,00% 0,00%

25,00% 25,00% 25,00% 25,00%
5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 0,00% 0,00%
5,00% 5,00% 5,00% 5,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00% 10,00%
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CFF - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº TGOV PROPONENTE TOMADOR
9656081097203-28

Item Descrição  Valor (R$) Parcelas:

MUNICIPIO SANTO AMARO IMPERATRIZ

1.47. PAISAGISMO  55.112,11 % Período:

1.48. ADMINISTRAÇÃO DE OBRA  626.156,75 % Período:

%:

Repasse:
Período: Contrapartida:

Outros:
Investimento:

%:
Repasse:

Acumulado: Contrapartida:
Outros:

Selecione o Macrosserviço da Administração Local: Investimento:
Administração Local:

Local

Data
sexta-feira, 19 de setembro de 2025

SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

1.48. ADMINISTRAÇÃO DE OBRA

Total:    R$ 13.013.248,08

APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

10/26 11/26 12/26 01/27 02/27 03/27 04/27 05/27 06/27 07/27 08/27 09/27

Grau de Sigilo

#PUBLICO

ESCOLA INTEGRAL RUA NATIVIDADE, 3650, BAIRRO VILA BECKER

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00%
20,00% 20,00% 20,00% 20,00% 20,00%

4,10% 4,31% 4,45% 4,58% 2,48% 1,41% 1,88% 2,46% 2,30% 2,34% 2,15% 1,36%
4,10% 4,31% 4,45% 4,58% 2,48% 1,41% 1,88% 2,46% 2,30% 2,34% 2,15% 1,36%

4,11% 4,32% 4,46% 4,59% 2,39% 1,23% 1,70% 2,37% 2,31% 2,35% 2,16% 1,26%

492.867,66 518.726,08 534.988,94 550.458,91 286.290,36 147.053,80 203.482,82 283.950,62 276.596,88 281.669,73 258.820,57 151.689,03 
41.675,92 43.862,46 45.237,62 46.545,72 24.208,15 12.434,58 17.206,11 24.010,31 23.388,49 23.817,43 21.885,36 12.826,53 

- - - - - - - - - - - - 
534.543,57 562.588,55 580.226,54 597.004,64 310.498,51 159.488,39 220.688,92 307.960,93 299.985,37 305.487,17 280.705,93 164.515,55 

70,88% 75,21% 79,66% 84,25% 86,64% 87,86% 89,56% 91,93% 94,23% 96,58% 98,74% 100,00%
8.504.936,83 9.023.662,91 9.558.651,85 10.109.110,76 10.395.401,12 10.542.454,92 10.745.937,74 11.029.888,36 11.306.485,24 11.588.154,97 11.846.975,54 11.998.664,57 

719.160,75 763.023,21 808.260,83 854.806,55 879.014,70 891.449,28 908.655,39 932.665,70 956.054,19 979.871,62 1.001.756,98 1.014.583,51 

- - - - - - - - - - - - 
9.224.097,58 9.786.686,13 10.366.912,67 10.963.917,31 11.274.415,82 11.433.904,21 11.654.593,13 11.962.554,06 12.262.539,43 12.568.026,60 12.848.732,53 13.013.248,08 

70,28% 74,59% 79,04% 83,62% 86,10% 87,51% 89,39% 91,85% 94,15% 96,49% 98,64% 100,00%

Responsável Técnico
Nome: Deborah Reichmann Farias
CREA/CAU: CAU/SC: Nº A57180-6
ART/RRT: 10062142-0
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